GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 04.01.2022 0t | Okonomatsienst VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.000,00 4.000,00
2| 10.01.2022 Ot | 3 Einlesegerate fir Speicherkarte, 1 Blitzausléser - (fur Frau Holzl) 2.2.1.1.01.02.999 105,00 3.895,00
3| 12.01.2022 0! | Material fiir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 19,13 3.875,87
4| 13.01.2022 0t | Verbrauchsmaterial flir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 5,27 3.870,60
5| 18.01.2022 0 | Waschpulver 2.2.1.1.01.05.006 9,75 3.860,85
6 | 18.01.2022 0f | U-Hillen 2.2.1.1.01.02.001 4,90 3.855,95
7 | 18.01.2022 Ot | Befestigungsmaterial 2.2.1.2.01.07.003 3,00 3.852,95
8| 19.01.2022 0! | Abo "Internazionale" 2.2.1.1.01.01.001 96,80 3.756,15
9| 19.01.2022 0( | Kartone und Stroheseide 2.2.1.1.01.02.001 20,26 3.735,89
10 | 21.01.2022 Ot | Brett und Fensterscharnier 2.2.1.2.01.07.003 77,19 3.658,70
11 | 25.01.2022 Ot | Ausstattung fir das Terrarium und fir das Aquarium 2.2.1.2.01.07.003 54,90 3.603,80
12 | 25.01.2022 0! | Kronkorkenmaschine fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 25,95 3.577,85
13| 27.01.2022 Ot | Material Biologie - Fisch zum Sezieren und Zitronen 2.2.1.1.01.02.999 25,87 3.551,98
14 | 03.02.2022 0! | Kartone und Klebespray 2.2.1.1.01.02.999 39,40 3.512,58
15| 03.02.2022 0! | Externe Festplatte 1 TB 2.2.1.1.01.02.006 65,00 3.447,58
16 | 04.02.2022 Ot | Steckleisten und Batterien 2.2.1.2.01.07.003 119,20 3.328,38
17 | 09.02.2022 0! | Material zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 39,61 3.288,77
18 | 09.02.2022 0!I | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 13,90 3.274,87
19 | 11.02.2022 0! |15 Audiokabeln 2.2.1.1.01.02.006 75,00 3.199,87
20 | 22.02.2022 Ot |7 Vorhangeschlosser 2.2.1.2.01.07.003 52,00 3.147,87
21| 22.02.2022 O |Klettern 01.12.21 + 09.02.22 + 16.02.22 2.2.1.2.01.02.005 120,00 3.027,87
22 | 23.02.2022 0! |3 Dp-Port-Kabeln 2.2.1.1.01.02.006 22,47 3.005,40
14.11.2023 - 09:35 1/10




GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23 | 23.02.2022 Ot | Farben und Schrauben fiir den Unterricht Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 65,53 2.939,87
24 | 23.02.2022 0! | Batterien 2.2.1.2.01.07.003 4,49 2.935,38
25| 23.02.2022 0! | Papiersacke 2.2.1.1.01.02.999 32,00 2.903,38
26 | 25.02.2022 Ot | Einfacher Drucker fur Integration - Integrationsraum 4. Stock 2.2.1.1.01.02.006 79,99 2.823,39
27 | 07.03.2022 Ot | verschiedene Spezialkabeln 2.2.1.1.01.02.006 54,90 2.768,49
28 | 10.03.2022 Ot | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 5,40 2.763,09
29 | 11.03.2022 Ot | Material fir Chemie (Versuche) 2.2.1.1.01.02.999 6,53 2.756,56
30 | 16.03.2022 0I |5 Zahnboxen - Turnhalle VerdistraBBe, Jahnturnhalle, Kopierraum Verd 2.2.1.1.01.05.999 111,87 2.644,69
31| 17.03.2022 0! | Kopiervorlagen fir Integration (Physik) 2.2.1.1.01.01.001 23,60 2.621,09
32| 18.03.2022 0! | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 8,55 2.612,54
33| 18.03.2022 0 | Magnete 2.2.1.1.01.02.999 2,95 2.609,59
34 | 18.03.2022 0! | Spezialpapier flr Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 62,80 2.546,79
35| 22.03.2022 0! | Materialien fiir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 32,25 2.514,54
36 | 23.03.2022 0! | Kopfhorer 2.2.1.1.01.02.006 39,99 2.474,55
37 | 24.03.2022 0! | Barcode-Scanner fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.02.007 54,90 2.419,65
38 | 25.03.2022 0! | Gips fur Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 31,14 2.388,51
39 | 28.03.2022 0! |2 Linkshander-Schere 2.2.1.1.01.02.999 15,40 2.373,11
40 | 28.03.2022 0! | Material fiir das Projekt mit der Stadtgarternerei Meran 2.2.1.1.01.02.999 143,00 2.230,11
41 | 29.03.2022 0! | Material fur Chemie 2.2.1.1.01.02.999 52,70 2.177,41
42 | 29.03.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fiir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 14,02 2.163,39
43 | 30.03.2022 0! | Toner fiir Integration 2.2.1.1.01.02.006 85,15 2.078,24
44 | 01.04.2022 Ot | Versch. Verbrauchsmaterialien - Spiralen zum Binden, Magnete, Batter | 2.2.1.1.01.02.999 37,89 2.040,35
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 01.04.2022 0! | Fiebermesser 2.2.1.1.01.05.003 8,20 2.032,15
46 | 04.04.2022 0! | Materialien flr Versuche Biologie 2.2.1.1.01.02.999 16,18 2.015,97
47 | 04.04.2022 0! | Permanentstift 2.2.1.1.01.02.999 5,00 2.010,97
48 | 05.04.2022 0! | Spesen fir Projekt "Faszination Chemie" Fiila - Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.999 44,90 1.966,07
49 | 05.04.2022 0! | Spesen fir Projekt "Faszination Chemie" Fiila - Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.999 36,50 1.929,57
50 | 05.04.2022 0! | Fische zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 40,86 1.888,71
51 | 06.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial Projekt "Faszination Chemie" 2.2.1.1.01.02.999 41,80 1.846,91
52 | 06.04.2022 0! |Toner fir Integration 2.2.1.1.01.02.006 29,99 1.816,92
53 | 11.04.2022 0O( | 10 Kabeln DisplayPort - HDMI 2.2.1.1.01.02.006 63,55 1.753,37
54 | 11.04.2022 0f | Toner und Mappe fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 54,72 1.698,65
55| 11.04.2022 0! | Projekt "Faszination Chemie" Klasse 3A - Behalter und Kakaobutter 2.2.1.1.01.02.999 24,26 1.674,39
56 | 11.04.2022 0! |Projekt "Organische Chemie" Klasse 4B/so 2.2.1.1.01.02.999 42,50 1.631,89
57 | 12.04.2022 0! | Sicherungen und Batterien fir Physik 2.2.1.2.01.07.003 16,00 1.615,89
58 | 12.04.2022 0! | Material fir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 3,69 1.612,20
59 | 12.04.2022 0! | Material fir Versuche Chemie 2.2.1.1.01.02.999 29,09 1.583,11
60 | 13.04.2022 O |Klettern 09.03. + 23.03. + 30.03. + 06.04. + 13.04.2022 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.383,11
61 | 13.04.2022 Ot | Lampen und Sicherungen 2.2.1.2.01.07.004 30,79 1.352,32
62 | 21.04.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir "Welttag des Buches" 2.2.1.1.01.02.999 87,83 1.264,49
63 | 27.04.2022 0! | Kleine Geschenke anlésslich der Lesungen - Welttag des Buches; Auto | 2.2.1.1.01.02.009 52,80 1.211,69
64 | 27.04.2022 O« | Verbrauchsmaterial zum Welttag des Buches 2.2.1.1.01.02.999 67,80 1.143,89
65 | 28.04.2022 0! | Blumen fiir Thuile Waltraud 2.2.1.1.01.02.009 22,00 1.121,89
66 | 28.04.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Welttag des Buches 2.2.1.1.01.02.999 17,80 1.104,09
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GYM Meran

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
67 | 02.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir Integration 2.2.1.1.01.02.999 48,70 1.055,39
68 | 02.05.2022 Ot | Material fir Chemieversuche 2.2.1.1.01.02.999 15,10 1.040,29
69 | 02.05.2022 0! | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 12,15 1.028,14
70 | 02.05.2022 Ot | Ziindkerze fir Rasenmaher, Schlissel und Schlisselanhdnger 2.2.1.2.01.07.004 16,00 1.012,14
71| 02.05.2022 0! |Aufladung Sim-Karte fiir Alarmanlage 2.2.1.1.01.02.006 10,00 1.002,14
72 | 04.05.2022 0! | 3 Steckleisten 2.2.1.2.01.07.004 71,27 930,87
73 | 04.05.2022 0! | Kette fir Welttag des Buches 2.2.1.1.01.02.999 13,00 917,87
74 | 04.05.2022 0! | Material fiir Projekt "Stopmotion" 2.2.1.1.01.02.999 39,20 878,67
75 | 09.05.2022 0! | Materialien fir den Chemieunterricht 2.2.1.1.01.02.999 16,56 862,11
76 | 10.05.2022 0f | Verbrauchsmaterial flir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 74,70 787,41
77 | 11.05.2022 Ot | Buch fir Migration 2.2.1.1.01.01.001 31,16 756,25
78 | 12.05.2022 0t | Materialien fiir Chemie - Materialien fiir die Herstellung von Kosmetika 2.2.1.1.01.02.999 103,60 652,65
79 | 12.05.2022 O | Schurz 2.2.1.1.01.02.004 43,00 609,65
80 | 12.05.2022 Ot | Plastikhullen 2.2.1.1.01.02.999 20,30 589,35
81 [ 12.05.2022 Ot | Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 18,65 570,70
82 | 16.05.2022 Ot | Lehrmittel fur Integration 2.2.1.1.01.02.999 13,00 557,70
83 | 20.05.2022 0Ot | Ameisenfallen 2.2.1.2.01.07.003 47,50 510,20
84 | 20.05.2022 0! | Material flr chemische Versuche 2.2.1.1.01.02.999 7,13 503,07
85 | 23.05.2022 Ot | Verbrauchsmaterialien fur das Projekt "Stop Motion" 2.2.1.1.01.02.999 42,00 461,07
86 | 24.05.2022 Ot | verschiedene Busspesen, Kurtaxe, Zugfahrten Klasse 5I/so 2.2.1.2.01.02.005 143,50 317,57
87 | 26.05.2022 0! | Materialien fiir Versuche Biologie 2.2.1.1.01.02.999 111,79 205,78
88 | 07.06.2022 0! | Verbindungskabeln 2.2.1.1.01.02.006 27,48 178,30
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Finanzjahr / Anno finanziario 2022

GYM Meran
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
89 | 07.06.2022 0!I | Material fir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 12,56 165,74
90 | 08.06.2022 O |Blumenerde 2.2.1.2.01.07.003 55,80 109,94
91 | 08.06.2022 Ot | Versand Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 31,70 78,24
Summe Periode 1 4.000,00 3.921,76 78,24
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 78,24 78,24

1| 08.06.2022 0f | 1. Abrechnung Handverlag VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.921,76 4.000,00
2| 15.06.2022 0! | Ruckvergiutung Beitrag fiir die Sportwoche 2.2.1.9.99.08.004 40,00 3.960,00
3| 15.06.2022 0! | Ruckvergitung Beitrag fiir die Sportwoche 2.2.1.9.99.08.004 40,00 3.920,00
4 | 15.06.2022 0! | Schliussel fir Parkpéatze 2.2.1.2.01.07.004 9,20 3.910,80
5| 15.06.2022 0( |Blumen fiir Garten Schule 2.2.1.2.01.07.003 29,90 3.880,90
6 | 15.06.2022 0! | Spagat 2.2.1.1.01.02.999 11,40 3.869,50
7 | 16.06.2022 0 | Steckleisten 2.2.1.2.01.07.004 36,70 3.832,80
8 | 16.06.2022 0( | Einweghandschuhe und Millsécke Mullsammelaktion 2.2.1.1.01.05.006 7,38 3.825,42
9| 21.06.2022 0! | Aufladung Sim-Karte fur Alarmanlage VS 2.2.1.2.01.07.004 10,00 3.815,42
10 | 21.06.2022 0! | Schuhbander zum Uben und Zukunftsmappe - Material fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 20,50 3.794,92
11 | 21.06.2022 0! | Material fur Projekt "Klebebandtechnik" - Kunstgymnasium 2.2.1.1.01.02.999 54,45 3.740,47
12 | 21.06.2022 0! | Material fur Projekt "Klebebandtechnik" - Kunstgymnasium 2.2.1.1.01.02.999 55,50 3.684,97
13 | 22.06.2022 0! |2 DVD-Brenner fiir Abschlussprifung Kunstgymnasium 2.2.1.1.01.02.006 56,00 3.628,97
14 | 22.06.2022 0! | Bastelmaterial fiir Integration 2.2.1.1.01.02.999 62,80 3.566,17
15 | 23.06.2022 0! | Batterien fur PH-Messgeréate 2.2.1.2.01.07.004 50,00 3.516,17
16 | 27.06.2022 0! | Lizenz fur Videoprojekt Schulfeier 21/22 2.2.1.3.02.02.001 15,07 3.501,10
17 | 29.06.2022 0! | FFP2-Masken 2.2.1.1.01.05.999 11,00 3.490,10
18 | 29.06.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Chemie und Biologie 2.2.1.1.01.02.999 22,09 3.468,01
19 | 29.06.2022 0! | Fischfutter 2.2.1.2.01.07.003 9,35 3.458,66
20 | 11.07.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir die Diplomverleihungsfeier 2.2.1.1.01.02.999 15,22 3.443,44
21| 19.07.2022 0! | Vorhangringe, Zange, Rebschere, Leim, Faden flir Mahen 2.2.1.2.01.07.003 57,55 3.385,89
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 19.07.2022 0! | Fadenméher 2.2.1.1.01.02.003 84,95 3.300,94
23 | 26.08.2022 0! | Postpakete 2.2.1.2.01.14.002 22,50 3.278,44
24 | 30.08.2022 Ot | Fische und Algenmittel fiirs Aquarium 2.2.1.2.01.07.003 88,10 3.190,34
25| 01.09.2022 0! |Jugendbiicher fir Bibliothek (dringend) 2.2.1.1.01.01.001 97,02 3.093,32
26 | 05.09.2022 0! |Schirze 2.2.1.1.01.02.004 46,00 3.047,32
27 | 06.09.2022 0! | Zwischenstecker 2.2.1.2.01.07.004 22,00 3.025,32
28 | 06.09.2022 Ot | Schlussel nachmachen 2.2.1.2.01.07.004 3,90 3.021,42
29 | 06.09.2022 O | Putzmaterial 2.2.1.1.01.05.006 23,85 2.997,57
30 | 06.09.2022 0! | Schiirze 2.2.1.1.01.02.004 39,00 2.958,57
31| 06.09.2022 0! | Etiketten und Batterien (Labore) 2.2.1.1.01.02.999 8,47 2.950,10
32 | 06.09.2022 Ot | Seidenpapier fiir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 46,00 2.904,10
33 | 07.09.2022 Ot | Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 19,60 2.884,50
34 | 08.09.2022 0! |Blumenerde und Pflanze 2.2.1.2.01.07.003 104,00 2.780,50
35| 08.09.2022 0! | Untertopf 2.2.1.2.01.07.003 3,70 2.776,80
36 | 14.09.2022 0! | Kuverts 2.2.1.1.01.02.999 35,00 2.741,80
37 | 14.09.2022 Ot | Grunpflanzen und Faden fir Fadenmaher 2.2.1.2.01.07.003 53,75 2.688,05
38 | 14.09.2022 0! | Arbeitshandschuhe 2.2.1.1.01.02.004 4,00 2.684,05
39 | 14.09.2022 0! | Batterien, Schliissel, Taschenlampe 2.2.1.2.01.07.004 48,80 2.635,25
40 | 14.09.2022 0! | Einschreibebriefe 2.2.1.2.01.14.002 59,85 2.575,40

Summe Periode 2 1.424,60 2.575,40
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 2.575,40 2.575,40

1| 14.09.2022 Ot | 2. Abrechnung Handverlag VS - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.424,60 4.000,00
2| 22.09.2022 0! |Blcher fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 37,24 3.962,76
3| 22.09.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir Chemie und Physik 2.2.1.1.01.02.999 38,60 3.924,16
4 | 23.09.2022 0! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 44,30 3.879,86
5| 26.09.2022 O0f | Bilderbucher fur Integration 2.2.1.1.01.01.001 104,40 3.775,46
6 | 27.09.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Integration - Verbrauchsmaterial fur Integratio | 2.2.1.1.01.02.999 18,00 3.757,46
7 | 27.09.2022 0I | verschiedene Papiere fiir Grafik 2.2.1.1.01.02.999 100,00 3.657,46
8| 27.09.2022 0! | Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 6,30 3.651,16
9 | 28.09.2022 0! | Buch fir Integration 2.2.1.1.01.01.001 7,32 3.643,84
10 | 29.09.2022 0! |Reparatur Uhr 2.2.1.2.01.07.003 30,00 3.613,84
11 | 03.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Physik und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 44,22 3.569,62
12 | 03.10.2022 0! | Buromaterial 2.2.1.1.01.02.999 3,85 3.565,77
13 | 03.10.2022 0!I | Batterien flr Fernsteuerungen 2.2.1.1.01.02.006 4,00 3.561,77
14 | 06.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Reparatur Musikinstrument (Musikunterricht) 2.2.1.1.01.02.999 35,00 3.526,77
15| 07.10.2022 0! | Bastelmaterial fur Schiler mit Beeintrachtigung - Material fur Integrati | 2.2.1.1.01.02.999 77,20 3.449,57
16 | 12.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial fur Biologie und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 6,56 3.443,01
17 | 14.10.2022 0! | Futter, Vorhdngeschloss und Sand fir Agamen 2.2.1.2.01.07.003 56,85 3.386,16
18 | 14.10.2022 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,80 3.383,36
19 | 14.10.2022 0! | Batterien, Rollobdnder, Schlissel und Vorhdnge 2.2.1.2.01.07.004 95,49 3.287,87
20 | 18.10.2022 0! | Buromaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,10 3.271,77
21| 19.10.2022 0t | Arbeitshandschuhe - Materialien flr Integration 2.2.1.1.01.02.999 6,30 3.265,47
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GYM Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2022
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 19.10.2022 Ot | Blcher fir Integration (Englisch und Philosophie) 2.2.1.1.01.01.001 116,77 3.148,70
23 | 21.10.2022 0O« | Werkzeugkiste 2.2.1.2.01.07.003 62,40 3.086,30
24 | 21.10.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir Biologie und Physik 2.2.1.1.01.02.999 14,34 3.071,96
25| 25.10.2022 0! | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 24,00 3.047,96
26 | 25.10.2022 Ot | Stopsel fir Metallstiihle und Sicherheitswesten 2.2.1.1.01.02.999 45,80 3.002,16
27 | 28.10.2022 0! | Verbrauchsmaterial flir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 7,60 2.994,56
28 | 28.10.2022 Ot | Klebeband fur FuBballturnier 2.2.1.1.01.02.999 20,50 2.974,06
29 | 07.11.2022 0! | Schirze 2.2.1.1.01.02.004 42,50 2.931,56
30| 09.11.2022 0! | Fische zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 45,00 2.886,56
31| 09.11.2022 0! | Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 5,35 2.881,21
32| 10.11.2022 0f |3 USB-Sticks zur Prasentation von Schulvorstellungen 2.2.1.1.01.02.006 19,99 2.861,22
33| 11.11.2022 0! | Eingangsschlissel fiir Schule in Galileistr. (ex Museum) 2.2.1.2.01.07.004 60,00 2.801,22
34 | 14.11.2022 0( | Toner flir Drucker HP Laser Jet Pro M254dw 2.2.1.1.01.02.999 75,00 2.726,22
35| 15.11.2022 0t | Bicher fir Integration (KI. 3B) 2.2.1.1.01.01.001 25,30 2.700,92
36 | 16.11.2022 0! | Batterien fur Schulfotos Homepage 2.2.1.1.01.02.999 19,47 2.681,45
37 | 16.11.2022 0! | Spezialpapier und Papierwaren fiir Kunsterziehung und Tag des Vorles | 2.2.1.1.01.02.999 38,90 2.642,55
38 | 17.11.2022 0! | Bicher fir Integration und Prospekthillen 2.2.1.1.01.02.001 21,95 2.620,60
39| 18.11.2022 0! | Stopsel fur Metallstihle 2.2.1.1.01.02.999 50,00 2.570,60
40 | 18.11.2022 0! | Verbrauchsmaterial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 10,85 2.559,75
41| 21.11.2022 0 | Karton fir Grafik Werkstatt 2.2.1.1.01.02.999 15,00 2.544,75
42 | 21.11.2022 0! | Verbrauchsmaterial fur Projekt Bierbrauen Klasse 4C 2.2.1.1.01.02.999 69,10 2.475,65
43 | 21.11.2022 0Ot | Verschiedene Papiersorten fir Kunsterziehung 2.2.1.1.01.02.999 93,25 2.382,40
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44 | 24.11.2022 0! | Papier und Karton fir Grafik Werkstatt 2.2.1.1.01.02.999 56,65 2.325,75
45 | 24.11.2022 0! | Futter fir Agame und Acquariamzubehor 2.2.1.2.01.07.003 54,20 2.271,55
46 | 24.11.2022 0! |7 Kingston SSD-Karten (Festplatte) 2.2.1.1.01.02.006 153,93 2.117,62
47 | 25.11.2022 0! | Verbrauchsmaterial fur Biologie und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 34,55 2.083,07
48 | 29.11.2022 0! | Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 33,60 2.049,47
49 | 01.12.2022 0!I |3 Christbdume (VS, OHS, Museum) 2.2.1.1.01.02.999 160,00 1.889,47
50 | 01.12.2022 0! | Fische zum Sezieren (Biologie) 2.2.1.1.01.02.999 40,00 1.849,47
51| 02.12.2022 0! | 3 Kinsgston SSD-Karten (Festplatte) und Ventilator fir Raspberry 2.2.1.1.01.02.006 76,46 1.773,01
52| 02.12.2022 0O( | Ethanol fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 53,20 1.719,81
53 | 05.12.2022 0f | Notenmaterial fir Schulblasorchester 2.2.1.1.01.02.999 109,00 1.610,81
54 | 06.12.2022 0! | Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,50 1.586,31
551 07.12.2022 0! | Verbrauchsmaterial fiir Biologie und Chemie 2.2.1.1.01.02.999 38,99 1.547,32
57 | 12.12.2022 0( | Verbrauchsmaterial fir Chemie 2.2.1.1.01.02.999 21,00 1.526,32
58 | 12.12.2022 0! | Stempelmarken flr Register 2.2.1.9.01.01.002 128,00 1.398,32
59 | 15.12.2022 0! | Bicher fir Integration (Englisch) 2.2.1.1.01.01.001 56,09 1.342,23
60 | 15.12.2022 0O« | Backpapier fiir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 15,00 1.327,23
61 | 16.12.2022 0! | Verbrauchsmaterial fiir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 13,72 1.313,51
62 | 16.12.2022 0! | Stifte und Karton fiir Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 92,23 1.221,28
63 | 20.12.2022 Ot | Verbrauchsmaterial fir Biologie 2.2.1.1.01.02.999 1,49 1.219,79
64 | 20.12.2022 0! | Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 98,70 1.121,09

Summe Periode 3 4.000,00 2.878,91 1.121,09
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